
 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
“КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ” 

 

 

Н А К А З № 1-82 
 

 

м. Київ                   „__17_„ ____03___2014 р. 

 

 

              

    Про проведення мистецького конкурсу „Таланти КПІ” 

 

 

 З метою сприяння гуманізації навчального процесу та заохочення 

студентів, викладачів та співробітників університету до художньої творчості, 

розвитку духовної культури, а також продовжуючи традиції університету в 

організації художніх конкурсів, 

 
Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести  в  період  з  25. 03. 2014 року по 25. 04. 2014 року II частину 

мистецького  конкурсу  „Таланти КПІ”  за  темами  „Тарасу Шевченку 

присвячується” „Мій рідний КПІ”,  «Життя студентів» та «Світ навколо  

нас»  у   номінаціях: „Фотографія” та „Комп’ютерна графіка”. 

2. Створити оргкомітет конкурсу у складі:  

 Варламов Г. Б. – проректор з науково-педагогічної роботи, голова;  

 Галушко М.М. – директор ЦКМ, заступник голови;  

 Злочевський В.М. – начальник відділу з організаційно-виховної 

роботи; 

 Тьоткіна В. С. – завідувач картинної галереї;  

 Вовчук К. П. – методист картинної галереї. 

3. Провести ІІ частину конкурсу „Таланти КПІ” згідно Положення про 

конкурс. 

4. Затвердити склад журі II частини конкурсу (Додаток 2). 

5. Журі конкурсу підвести підсумки IІ частини конкурсу до 18.04.2014 р.  



6. Результати II частини мистецького конкурсу „Таланти КПІ” висвітлити в 

засобах масової інформації. 

7. Начальнику підрозділу охорони НТУУ «КПІ» забезпечити охорону 

матеріальних цінностей, представлених на виставці. 

8. Начальнику департаменту економіки і фінансів, головному бухгалтеру 

Субботіній Л. Г. забезпечити фінансування відповідно кошторису витрат 

(Додаток 1). 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи Варламова Г.Б. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                           М. З. ЗГУРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Проект наказу вносить:                                         УЗГОДЖЕНО: 

Проректор з науково-                           Перший проректор  

педагогічної роботи                                                                 Ю. І. Якименко 

___________Г. Б. Варламов                                                                                                         

                                                                Начальник ДЕФ 

       Л. Г. Субботіна  

 

 

                                                                      Керуючий справами 

   Я. Ю. Цимбаленко 

 

 

                                                                      Директор ЦКМ 

   М.М. Галушко 

 

 

Юрисконсульт  

 

                                                                                                   

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            Розрахунок розсилки: 

 

Надруковано в 5 примірниках   1- Перший проректор 

на 2 арк. кожний      2- Канцелярія 

Друк: Вовчук К. П.     3- ЦКМ 

        4- Бухгалтерія 

                           5- Картинна галерея 

 



        Додаток 1 

 

ДО НАКАЗУ №1-82 

від „_17_„ __03______2014 р. 

 

 

 

К О Ш Т О Р И С * 

Передбачених витрат на проведення 

мистецького конкурсу „Таланти КПІ” 
 

 

№ Назва витрат Кількість Сума, грн. 

1. Премії переможцям конкурсу 18 5400 

3. Друк запрошень і афіш  300 

4. Канцтовари  300 

 Всього  6000 

 
* - Можливий перерозподіл коштів по статтям витрат в межах кошторису 

 

 

 

 

 

Проректор                                                                         Г. Б. Варламов 

 

 

 

Начальник ДЕФ                                                              Л. Г. Субботіна 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

 

 

ДО НАКАЗУ №1-82 

від „_17_„ ______03____2014 р. 

 

 

 

 

Журі ІІ частини мистецького конкурсу „Таланти КПІ ” 

 

 

1. Варламов Г.Б. – голова журі, проректор з науково-педагогічної роботи. 

2. Галушко М.М. – директор ЦКМ. 

3. Хмель Н.Ф. – директор фотошколи при НАУ. 

4. Ігнатович В. М. – провідний редактор газети „Київський політехнік” 

 

 

 


